－1－

令和３年 第４回（臨時会）

厚真町教育委員会会議録

１ 開会

令和３年３月４日（木） 17時00分

２ 閉会

令和３年３月４日（木） 17時30分

３ 出席委員の氏名

  遠藤 秀明  池川 徹  金光 えり  長門 茂明  日西 大介

４ 委員及び傍聴人以外の会議出席者氏名

  生涯学習課長 宮下 桂

５ 会議録署名委員の指名

     （ 池 川  徹  ）

（ 日 西 大 介  ）

６ 議案

（１）令和３年度４月１日付教職員人事の内申について

【質疑】なし

７ その他

（１）転入教職員の歓迎式 ４月５日（月）午後３時30分 総合福祉センター大集会室

８ 次回委員会の開催日程

・定例会 ３月 31日（水） 午後２時30分（予定）

９ 閉会